
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  10 januari 2022

in het faillissement van: Bar Café Kelder B.V.
faillissementsnummer: F.08/14/704
datum uitspraak: 3 september 2014
rechter-commissaris: mr. A.E. Zweers
curator : mr. F.J. Bleker

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas -€                       
Overboeking saldo RegioBank 252,90€                 
giro -€                       

252,90€                 
2 opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       
kosten ivm verkoop -€                       -€                         

-€                       
3 debiteuren

credit saldo lidmaatschap Horeca NL 225,84€                 
prae-faillissement debiteuren -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                         

225,84€                 
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
betaling CJIB op vordering inbreker 5.884,33€              
Betaling Kelder Slaapkamers (pauliana) 4.173,64€              
Betaling Kelder (pauliana) 3.126,45€              
proceskostengarantie 29.218,00€            
schikking verhuurder 1.500,00€              
restitutie Koninklijke Horeca Nederland 32,93€                   
reeds ontvangen btw na aangifte 4.423,00€              
rente 16,89€                   

48.375,24€            

5 totaal 48.853,98€            -€                         

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 37.631,00€            6.531,00€                
griffierechten 1.435,00€              -€                         
deurwaarderskosten 1.517,04€              260,70€                   
kosten getuige 804,40€                 139,61€                   
restitutie proceskostengarantie Justis 7.070,09€              
gespecificeerde verschotten: kvk, kadaster, 
reiskosten (factuur DH) 60,49€                   5,75€                       

6 totaal 48.518,02€            6.937,06€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 48.853,98€            



totaal B 48.518,02€            

7 saldo boedelrekening 335,96€                 

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV 3.562,98€              

totaal 3.562,98€              -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                       
B (terug te ontvangen) 6.937,06€              
D (terug te ontvangen) -€                       
Reeds ontvangen btw na aangifte 4.423,00€              

saldo 2.514,06€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -3.227,02€             
betaalde / ontvangen BTW 2.514,06€              

saldo voor uitdeling -712,96€                

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1 preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 5.916,00€              
c. UWV ex art. 16 CSV 1.699,65€              

7.615,65€              0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 9.918,58€              
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

9.918,58€              0,00%

2 concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 28.132,42€            

28.132,42€            0,00%


